
ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «06» июня 2016 г. № 107-п 
 

г. Магадан 

 

О координаторе стороны, представляющей Правительство 
Магаданской области в областной трехсторонней комиссии  

по регулированию социально-трудовых отношений 
 
 
 

На основании пункта 3 статьи 7 Закона Магаданской области  

от 10 июня 2003 г. № 358-ОЗ «Об областной трехсторонней комиссии  

по регулированию социально-трудовых отношений» п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить Малютину Татьяну Геннадьевну, министра труда и 

социальной политики Магаданской области, координатором стороны, 

представляющей Правительство Магаданской области в областной 

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений. 

2. Признать утратившим силу постановление губернатора 

Магаданской области от 29 апреля 2015 г. № 66-п «О координаторе 

стороны, представляющей Правительство Магаданской области  

в областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

Губернатор 
Магаданской области 

 
В. Печеный 

 


